
Přinášíme další informace o připravované výstavbě vodovodu v obci. 

 

Tachymetrické zaměření budoucí trasy vodovodu bylo provedeno a nyní je geodetickou firmou 

zpracováváno. 

Na základě tohoto zaměření budou osloveni vlastníci těch pozemků, přes které bude trasa vedena 

nebo se jich stavba nějakým způsobem dotkne, a budou s nimi dohodnuty podmínky výstavby, 

případně věcného břemene. 

 

Stavební úřad Magistrátu města Přerova se vyjádřil kladně ke stavebnímu záměru a k umístění 

vodovodu, a stanovil požadavky, které je nutné splnit k vydání územního rozhodnutí.    

Zpracovatel projektu Voding Hranice jedná s dotčenými organizacemi a orgány státní správy, aby do 

21.07.2011 shromáždil všechny podklady, potřebné k vypracování dokumentace pro toto územní 

rozhodnutí.   

 

Státní zemědělský a investiční fond (SZIF) stanovil podmínky, za kterých může být vodovod 

vybudován, aniž by obec porušila pravidla získání dotace na již realizovaný a proplacený projekt 

„Zlepšení dopravní a technické infrastruktury a vzhledu části návesního prostoru v obci Lazníčky“, 

kterého se stavba vodovodu dotkne v některých úsecích opravené komunikace v místní části 

Pačlavice. 

Podmínky SZIF lze bez problémů dodržet, stavba vodovodu může tedy začít bezprostředně po získání 

stavebního povolení a dotace, ze které bude projekt z velké částí financován.  

 

 

V Lazníčkách dne 8.7.2011 

Drahomír Kubza, osoba pověřená technickým dozorem při přípravě projektové dokumentace pro 

stavbu vodovodu 


